
放送尺

12/10/15(月) 05:15 モーニングプレゼント 30

05:45 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 15

06:00 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 40

06:40 Ｈｅｌｌｏ！毎日かあさん 5

06:45 おはスタ１部 15

07:00 おはスタ２部 30

07:30 しまじろうのわお！ 30

08:00 メリおっと！たいそう 5

08:05 韓ドラＷ 一部 パスタ 55

09:00 韓ドラＷ 二部 百済の王クンチョゴワン 55

09:55 ハッピーショッピング 5

10:00 ショッピングマンデー 30

10:30 マンデープレゼント 30

11:00 虎ノ門市場～幸せごはん漫遊記～ 13

11:13 Ｍプラス １１ 22

11:35 ひるめし前 タッチ 30

12:05 時代劇シリーズ 江戸を斬る 54

12:59 山浦ひさしのトコトン！１スタ 36

13:35 午後のサスペンス 120

15:35 Ｍプラス Ｅｘｐｒｅｓｓ 25

16:00 Ｌ４ＹＯＵ！ 52

16:52 ＮＥＷＳ アンサー 28

17:20 スペシャルマンデー 7

17:27 パブピペポ 3

17:30 カードファイト！！ヴァンガード（再） 30

18:00 ＧＯＮ―ゴン― 30

18:30 ピラメキーノ 30

19:00 たまごっち！～ゆめキラドリーム～ 30

19:30 アイカツ！ 30

20:00 見た目じゃ分からないビックリＳＨＯＷ！～こう見えて私、実は○○なんです～ 114

21:54 全力！野球キッズ 6

22:00 未来世紀ジパング 54

22:54 天気予報 6

23:00 ワールドビジネスサテライト 58

23:58 そうだ旅（どっか）に行こう。 47

24:45 ｎｅｏ ｓｐｏｒｔｓ 15

25:00 ゴッドタン 30

25:30 大須まいく 5

25:35 ＣＯＤＥ：ＢＲＥＡＫＥＲ 30

26:05 好きっていいなよ。 30

26:35 流派－Ｒ 30

27:05 海外行くならこーでね～と！ 30

27:35 ナイトショップ 30

28:05 ミッドナイトプレゼント 30

28:35 番組情報 5

報道 教育 教養放送日 開時 番組名 娯楽 その他 通販

2012年10月番組種別表

ＴＶＡ／テレビ愛知



放送尺 報道 教育 教養放送日 開時 番組名 娯楽 その他 通販

12/10/16(火) 05:15 モーニングプレゼント 30

05:45 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 15

06:00 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 40

06:40 Ｈｅｌｌｏ！毎日かあさん 5

06:45 おはスタ１部 15

07:00 おはスタ２部 30

07:30 ポケットモンスターＤＰ 30

08:00 メリおっと！たいそう 5

08:05 韓ドラＷ 一部 パスタ 55

09:00 韓ドラＷ 二部 百済の王クンチョゴワン 55

09:55 ハッピーショッピング 5

10:00 ショッピングチューズデー 30

10:30 チューズデープレゼント 30

11:00 虎ノ門市場～幸せごはん漫遊記～ 13

11:13 Ｍプラス １１ 22

11:35 ひるめし前 大人の極上ゆるり旅 30

12:05 時代劇シリーズ 江戸を斬る 54

12:59 山浦ひさしのトコトン！１スタ 36

13:35 午後のサスペンス 120

15:35 Ｍプラス Ｅｘｐｒｅｓｓ 25

16:00 Ｌ４ＹＯＵ！ 52

16:52 ＮＥＷＳ アンサー 28

17:20 イベントくらぶ 5

17:25 パブピペポ 5

17:30 ＮＡＲＵＴＯ－ナルトーＳＤ ロック・リーの青春フルパワー忍伝 30

18:00 超速変形 ジャイロゼッター 30

18:30 ペット大行進！ど～ぶつくんスペシャル 144

20:54 開運！なんでも鑑定団 60

21:54 といろｃｈ 6

22:00 ガイアの夜明け 54

22:54 天気予報 6

23:00 ワールドビジネスサテライト 58

23:58 特報！Ｂ級ニュースＳＨＯＷ 47

24:45 ｎｅｏ ｓｐｏｒｔｓ 15

25:00 ヤンヤンＪＵＭＰ 30

25:30 パブピペポＮＩＧＨＴ 5

25:35 ヨルムンガンド ＰＥＲＦＥＣＴ ＯＲＤＥＲ 30

26:05 さくら荘のペットな彼女 30

26:35 イクシオン サーガＤＴ 30

27:05 ＤＡＮＣＥ＠ＴＶ 30

27:35 チューズデーナイトショッピング 30

28:05 ナイトショップ 30

28:35 ＴＶＡショッピング 30

29:05 番組情報 5

ＴＶＡ／テレビ愛知



放送尺 報道 教育 教養放送日 開時 番組名 娯楽 その他 通販

12/10/17(水) 05:15 モーニングプレゼント 30

05:45 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 15

06:00 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 40

06:40 Ｈｅｌｌｏ！毎日かあさん 5

06:45 おはスタ１部 15

07:00 おはスタ２部 30

07:30 のりスタＭａｘ 30

08:00 メリおっと！たいそう 5

08:05 韓ドラＷ 一部 パスタ 55

09:00 韓ドラＷ 二部 百済の王クンチョゴワン 55

09:55 ハッピーショッピング 5

10:00 ショッピングウェンズデー 30

10:30 ウェンズデープレゼント 30

11:00 虎ノ門市場～幸せごはん漫遊記～ 13

11:13 Ｍプラス １１ 22

11:35 ひるめし前 大人の極上ゆるり旅 30

12:05 時代劇シリーズ 江戸を斬る 54

12:59 山浦ひさしのトコトン！１スタ 36

13:35 午後のサスペンス 120

15:35 Ｍプラス Ｅｘｐｒｅｓｓ 25

16:00 Ｌ４ＹＯＵ！ 52

16:52 ＮＥＷＳ アンサー 28

17:20 といろｃｈ 5

17:25 パブピペポ 5

17:30 ウルトラマン列伝 30

18:00 獣旋バトル モンスーノ 30

18:30 ピラメキーノ 30

19:00 イナズマイレブンＧＯ クロノ・ストーン 27

19:27 ダンボール戦機Ｗ 28

19:55 未来の主役 5

20:00 いい旅・夢気分 54

20:54 Ｂｅｅミュージアム～ミツバチのいる風景～ 6

21:00 水曜ミステリー９ 108

22:48 イベントくらぶ 6

22:54 天気予報 6

23:00 ワールドビジネスサテライト 58

23:58 孤独のグルメ Ｓｅａｓｏｎ２ 47

24:45 ｎｅｏ ｓｐｏｒｔｓ 15

25:00 きらきらアフロＴＭ 30

25:30 映画なう。 5

25:35 ハヤテのごとく！ ＣＡＮ’Ｔ ＴＡＫＥ ＭＹ ＥＹＥＳ ＯＦＦ ＹＯＵ 30

26:05 中二病でも恋がしたい！ 30

26:35 ガールズ＆パンツァー 30

27:05 内村さまぁ～ず 30

27:35 ウェンズデーナイトショッピング 30

28:05 ナイトショップ 30

28:35 番組情報 5

ＴＶＡ／テレビ愛知



放送尺 報道 教育 教養放送日 開時 番組名 娯楽 その他 通販

12/10/18(木) 05:15 モーニングプレゼント 30

05:45 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 15

06:00 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 40

06:40 Ｈｅｌｌｏ！毎日かあさん 5

06:45 おはスタ１部 15

07:00 おはスタ２部 30

07:30 イナズマイレブンＧＯ クロノ・ストーン（再） 30

08:00 メリおっと！たいそう 5

08:05 韓ドラＷ 一部 パスタ 55

09:00 韓ドラＷ 二部 百済の王クンチョゴワン 55

09:55 ハッピーショッピング 5

10:00 ショッピングサーズデー 30

10:30 サーズデープレゼント 30

11:00 虎ノ門市場～幸せごはん漫遊記～ 13

11:13 Ｍプラス １１ 22

11:35 ひるめし前 大人の極上ゆるり旅 30

12:05 時代劇シリーズ 江戸を斬る 54

12:59 山浦ひさしのトコトン！１スタ 36

13:35 午後のサスペンス 120

15:35 Ｍプラス Ｅｘｐｒｅｓｓ 25

16:00 Ｌ４ＹＯＵ！ 52

16:52 ＮＥＷＳ アンサー 28

17:20 といろｃｈ 5

17:25 パブピペポ 5

17:30 しろくまカフェ 30

18:00 銀魂 30

18:30 ピラメキーノ 30

19:00 ポケットモンスター ベストウイッシュ シーズン２ 30

19:30 ＮＡＲＵＴＯ 疾風伝 28

19:58 木曜８時のコンサート～名曲！にっぽんの歌～スペシャル 110

21:48 オー！マイキー 6

21:54 宇宙ニュース 6

22:00 カンブリア宮殿 54

22:54 天気予報 6

23:00 ワールドビジネスサテライト 58

23:58 解禁！暴露ナイト 47

24:45 ｎｅｏ ｓｐｏｒｔｓ 15

25:00 韓流フォンデュ 30

25:30 パブピペポＮＩＧＨＴ 5

25:35 めだかボックス アブノーマル 30

26:05 ＳＨＡＫＥ！ｆｒｅｅ ＴＶ 30

26:35 となりの怪物くん 30

27:05 神様はじめました 30

27:35 サーズデーナイトショッピング 30

28:05 ナイトショップ 30

28:35 通販 30

29:05 番組情報 5

ＴＶＡ／テレビ愛知



放送尺 報道 教育 教養放送日 開時 番組名 娯楽 その他 通販

12/10/19(金) 05:15 モーニングプレゼント 30

05:45 Ｎｅｗｓモーニングサテライト１部 15

06:00 Ｎｅｗｓモーニングサテライト２部 40

06:40 Ｈｅｌｌｏ！毎日かあさん 5

06:45 おはスタ１部 15

07:00 おはスタ２部 30

07:30 カードファイト！！ヴァンガード アジアサーキット編（再） 30

08:00 教えて！メリ夫くんセレクション 5

08:05 韓ドラＷ 一部 パスタ 55

09:00 韓ドラＷ 二部 百済の王クンチョゴワン 55

09:55 ハッピーショッピング 5

10:00 ショッピングフライデー 30

10:30 フライデープレゼント 30

11:00 虎ノ門市場～幸せごはん漫遊記～ 13

11:13 Ｍプラス １１ 22

11:35 ＴＶＡショッピング 30

12:05 時代劇シリーズ 江戸を斬る 54

12:59 山浦ひさしのトコトン！１スタ 36

13:35 午後のサスペンス 120

15:35 Ｍプラス Ｅｘｐｒｅｓｓ 25

16:00 Ｌ４ＹＯＵ！ 52

16:52 ＮＥＷＳ アンサー 28

17:20 イベントくらぶ 5

17:25 パブピペポ 5

17:30 週刊ＡＫＢ 30

18:00 サキよみ ジャンＢＡＮＧ！ 30

18:30 お金がなくても幸せライフ がんばれプアーズ！スペシャル 144

20:54 京都とりっぷ 6

21:00 所さんの学校では教えてくれないそこんトコロ！ 54

21:54 天気予報 6

22:00 たけしのニッポンのミカタ！ 54

22:54 １００年の音楽 6

23:00 ワールドビジネスサテライト 58

23:58 ｎｅｏ ｓｐｏｒｔｓ 14

24:12 ドラマ２４「勇者ヨシヒコと悪霊の鍵」 40

24:52 ＮＩＧＨＴ ＳＰＯＴ 4

24:56 イベントくらぶ 4

25:00 パチ×スロ コロシアム 30

25:30 映画なう。 5

25:35 黒ちゃんねる 30

26:05 アイドル界隈 30

26:35 トータル・イクリプス 30

27:05 イラっとくる韓国語講座 30

27:35 ナイトショップ 30

28:05 ミッドナイトプレゼント 30

28:35 番組情報 5

ＴＶＡ／テレビ愛知



放送尺 報道 教育 教養放送日 開時 番組名 娯楽 その他 通販

12/10/20(土) 04:45 サブちゃんと歌仲間 30

05:15 モーニングプレゼント(1部) 30

05:45 モーニングプレゼント(2部) 30

06:15 モーニングプレゼント(3部) 15

06:30 モーニングプレゼント(4部) 30

07:00 タイムボカンシリーズ ヤッターマン 30

07:30 遊戯王５Ｄ’ｓ（再） 30

08:00 超ロボット生命体 トランスフォーマー プライム 30

08:30 デュエル・マスターズ ビクトリーＶ 15

08:45 おはコロアップ 15

09:00 とっとこハム太郎 30

09:30 ウチュー探偵 15

09:45 クプ～！！まめゴマ！ 15

10:00 プリティーリズム・ディアマイフューチャー 30

10:30 ＦＡＩＲＹ ＴＡＩＬ ～フェアリーテイル～ 30

11:00 ゴルフの真髄 30

11:30 田勢康弘の週刊ニュース新書 35

12:05 マネーの羅針盤 20

12:25 地球ＶＯＣＥ 5

12:30 遊びに行こっ！もいちど 30

13:00 土曜プレミア 114

14:54 イベントくらぶ 6

15:00 土曜セレクション ＣＳＩ：マイアミ７ 60

16:00 通販 55

16:55 通販 5

17:00 イベント情報 15

17:15 テレプラザ 5

17:20 ＴＸＮニュース 10

17:30 ＴＨＥ フィッシング 30

18:00 釣りロマンを求めて 30

18:30 遊びに行こっ！ 30

19:00 土曜スペシャル 114

20:54 とれたて！ 6

21:00 出没！アド街ック天国 54

21:54 Ｄｕｎｋ Ｔｈｅ Ｓｈｏｔ 6

22:00 美の巨人たち 30

22:30 ｎｅｏ ｓｐｏｒｔｓ 35

23:05 ＦＯＯＴ × ＢＲＡＩＮ 25

23:30 探検ドリランド 25

23:55 バカソウル 30

24:25 フカボリン 25

24:50 プロ格闘技 ＨＥＡＴ２４～名古屋から世界へ～ 60

25:50 ソードアート・オンライン 30

26:20 リトルバスターズ！ 30

26:50 ナイトショップ 30

27:20 ミッドナイトプレゼント 30

27:50 ＴＶＡショッピング 30

ＴＶＡ／テレビ愛知



放送尺 報道 教育 教養放送日 開時 番組名 娯楽 その他 通販

12/10/21(日) 04:30 モーニングプレゼント(1部) 30

05:00 モーニングプレゼント(2部) 30

05:30 モーニングプレゼント(3部) 30

06:00 玉ちゃんのいきいき青春歌謡塾 30

06:30 遊戯王ＺＥＸＡＬⅡ 30

07:00 ジュエルペット きら☆デコッ！ 30

07:30 ポケモンスマッシュ！ 60

08:30 メタルファイト ベイブレードＺＥＲＯＧ 15

08:45 クロスファイト ビーダマン ｅＳ 15

09:00 ふるさと再生 日本の昔ばなし 30

09:30 ＪＡＰＡＮ ＣＯＵＮＴＤＯＷＮ 30

10:00 カードファイト！！ヴァンガード アジアサーキット編 30

10:30 サンデーセレクション 所さんのそこんトコロ！傑作選 55

11:25 男子ごはん 30

11:55 開運！なんでも鑑定団傑作選 65

13:00 日曜プレミア 120

15:00 たかじんＮＯマネー 60

16:00 ワシントンの日高義樹です 75

17:15 テレプラザ 5

17:20 ＴＸＮニュース 10

17:30 遊戯王ＺＥＸＡＬⅡ 30

18:00 ドライブＡＧＯ！ＧＯ！ 30

18:30 踊ＲＩ場 30

19:00 モヤモヤさまぁ～ず２ 54

19:54 日曜ビッグバラエティ ２０１２秋 田舎に泊まろう！ 愛しいニッポンの家族ＳＰ 114

21:48 建物図鑑 6

21:54 ソロモン流 54

22:48 中国世界遺産ものがたり－悠久の旅人たち－ 6

22:54 ｎｅｏ ｓｐｏｒｔｓ 36

23:30 ＳＵＰＥＲ ＧＴ＋ 30

24:00 乃木坂って、どこ？ 30

24:30 ＴＸＮニュース 5

24:35 ａ－ｈａ－Ｎ 30

25:05 ＢＴＯＯＯＭ！ 30

25:35 小島武夫の千里眼麻雀 30

26:05 ナイトショップ 30

26:35 ミッドナイトプレゼント 30

ＴＶＡ／テレビ愛知


